
 

ŚWIATOWY DZIEŃ ZESPOŁU DOWNA WE WROCŁAWIU  
 

WARSZTATY ZE STUDENTAMI MEDYCYNY „Poznaj moje dziecko” 

Mała dostępność do szczegółowej wiedza na temat zespołu Downa dla lekarzy stanowi 

często problem w diagnostyce i leczeniu osób z zespołem Downa. Nasze przedsięwzięcie 

w tym kierunku zakłada cykl spotkań z zainteresowanymi Kołami Naukowymi studentów 

medycyny jak i lekarzy. Scenariusz warsztatów opierać się będzie na opowieści Rodzica 

„Moja historia”, na prezentacji zdjęć z albumu oraz na przedstawieniu stowarzyszenia, 

strony internetowej jako narzędzia współpracy pomiędzy przyszłymi lekarzami a rodzicami 

dzieci z ZD. 

wykaz: http://www.stn.am.wroc.pl/kola.php 

moderatorzy: lekarz – opiekun Studenckiego Towarzystwa Naukowego oraz student - 

przewodniczący STN 

osoby odpowiedzialne: Aleksandra Jakubiak, Magdalena Piechaczyk, dr Robert Śmigiel; 

 

 WYSTAWA PLENEROWA 
Budujemy świadomość tego, że jesteśmy, że z nami są nasze dzieci z Zespołem Downa. 

Tworzymy wystawę w naszym mieście pokazującą osoby z zespołem Downa, takimi jakimi 

są i jakich mają przyjaciół. Nasze hasło: „Wiele krajów, ten sam zespół Downa”. Chcemy 

eksponować naszą wystawę od 15 marca do końca kwietnia w największych obiektach 

handlowych naszego miasta i w Rynku, tak jak miało to miejsce w ubiegłym roku. 

A jak było tutaj: 

„Wrocławianie” 
 http://www.stowarzyszenie-

razem.org/index.php?option=com_easygallery&act=categories&cid=54&Itemid=45 

Naszą aktywność wspomoże wrocławskie MPK umieszczając nasze plakaty w 

tramwajach. 

osoby odpowiedzialne: Andrzej Żabski, Leszek Dziudzik, Maja Tomanik, Kamila 



Lulewicz 

            

 WYSTAWA NA STRONIE STOWARZYSZENIA „Pokażmy się, bo jesteśmy” 
„Jestem dumny z mojego syna”, bądźcie dumni z Waszych dzieci. Odkrywamy to co mamy 

najlepszego z okazji Światowego Dnia z zespołem Downa. Chcemy aby nasze dzieci były 

zrozumiane i zaakceptowane. Pokażmy się bo jesteśmy i będziemy obecni. Wyślemy 

„naszą obecność” do wszystkich ludzi tego kraju jako fakt, że jesteśmy. 

osoby odpowiedzialne: Grzegorz Rola, David de Graff, Jarek Pieniak 

 

KONCERT SZYMONA ZYCHOWICZA – ARTYSTY Z PIWNICY POD BARANAMI 

Planowany termin koncertu 14 marca, a przed koncertem występ – etiuda teatralna 

przygotowana przez Stowarzyszenie Ostoja i Teatr Arka.  

 

 


